
S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Broj 3 - Strana 116 KANTONA SARAJEVO Četvrtak, 23. 1. 2025. 

Na osnovu člana 66. st. (1) i (2) Zakona o organizaciji 

organa uprave u Federaciji Bosne i Hercegovine ("Službene 

novine Federacije BiH", broj 35/05) i člana 106. stav (10) 

Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi u 

Kantonu Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 

27/24), u konsultaciji sa Samostalnim sindikatom osnovnog 

obrazovanja i odgoja Federacije Bosne i Hercegovine - 

Kantonalni odbor Kantona Sarajevo i Sindikatom srednjeg i 

visokog obrazovanja, odgoja, nauke i kulture BiH - Kantonalni 

odbor Kantona Sarajevo, ministrica za odgoj i obrazovanje 

Kantona Sarajevo donosi 

PRAVILNIK 
O IZMJENI PRAVILNIKA O IZBORU, RAZRJEŠENJU, 

NADLEŽNOSTIMA I NAČINU RADA ŠKOLSKOG 

ODBORA OSNOVNE ŠKOLE, SREDNJE ŠKOLE, 

SREDNJOŠKOLSKOG I ŠKOLSKOG CENTRA NA 

PODRUČJU KANTONA SARAJEVO 

Član 1. 

(Izmjena Obrasca 3) 

U Pravilniku o izboru, razrješenju, nadležnostima i načinu 

rada Školskog odbora osnovne škole, srednje škole, 

srednjoškolskog i školskog centra na području Kantona 

Sarajevo ("Službene novine Kantona Sarajevo", broj 46/24), 

Obrazac 3 zamjenjuje se novim Obrascem 3, koji je sastavni 

dio ovog pravilnika. 

Član 2. 

(Stupanje na snagu) 

Ovaj pravilnik stupa na snagu narednog dana od dana 

objavljivanja u "Službenim novinama Kantona Sarajevo". 

Broj 11-07/01-34-7768-

357/24 

17. januara 2025. godine

Sarajevo 

Ministrica 

Naida Hota-Muminović, s. r. 



S L U Ž B E N E   N O V I N E 

Četvrtak, 23. 1. 2025. KANTONA SARAJEVO Broj 3 - Strana 117 


